АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 11.04.2022                                                                                                №  75-Р
г. Рузаевка
Об образовании Комиссии по предоставлению
единовременного денежного пособия гражданам, попавшим
в трудную жизненную ситуацию,  проживающим
на территории Рузаевского муниципального района
На основании Порядка предоставления единовременного денежного пособия гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, проживающим на территории Рузаевского муниципального района,  утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14.06.2007 №29/332 (с изменениями от 31.03.2009 №13/243, 29.09.2011 №39/504, 11.07.2014 №29/221, 21.08.2015 №42/336, 28.02.2017 №9/88, 05.05.2017 №12/126, 27.12.2017 №20/193, 22.03.2022 №9/64),

1. Образовать  Комиссию по предоставлению единовременного денежного пособия гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, проживающим на территории Рузаевского муниципального района в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин
                            Приложение

                                                                к распоряжению Администрации

                                                                     Рузаевского муниципального района

                                                                      Республики Мордовия

                                                            от 11.04.2022   № 75-Р
 Состав Комиссии по предоставлению единовременного денежного

пособия гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, проживающим на территории Рузаевского муниципального района
Ларина Венера Раисовна – заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Ерофеев Виталий Федорович – заместитель Главы района – начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии;
Гавычева Ольга Анатольевна – консультант управления образования Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Вотякова Ксения Владимировна – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, председатель молодежной общественной организации «Рост» Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Кашаева Динара Шамильевна – заместитель главного врача  ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская центральная районная больница» по клинико-экспертной работе (по согласованию);
Кичимов Вячеслав Викторович – начальник отдела ЕДДС МАУ Рузаевского муниципального района «Специальный центр обслуживания» (по согласованию);
Кураева Татьяна Сергеевна – ИП Кураева Татьяна Сергеевна, заместитель председателя Совета предпринимателей при Главе Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Лисенкова Екатерина Юрьевна – начальник юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
Марчков Вячеслав Петрович – Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому району Республики Мордовия» (по согласованию);

Рогов Евгений Владимирович – начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.